
РОГАТИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

«ГІМНАЗІЯ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВЕЛИКОГО» 
 

НАКАЗ 

31 серпня 2020 року        № 37 

 

Про призначення громадського інспектора  

з охорони прав дитини  

 

З метою своєчасної та дієвої допомоги дітям, які опинилися без догляду, а 

також дітям, які мають опікунів 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити громадським інспектором з охорони прав дитини Онищенко 

І.П. – педагога-організатора. 

2. Онищенко І.П. провести облік дітей ліцею, які залишились без батьків, а 

також дітей, які знаходяться під опікою. 

3. Протягом вересня 2020 року провести обстеження житлово-побутових 

умов цих дітей, скласти відповідні акти, визначити систему мір допомоги з 

боку ліцею дітям, що знаходяться під опікою. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

  Директор ліцею     І.В. Доронюк        

  
 


